UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC

TÂN THÀNH A2

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-THTTA2
	Tân Hồng, ngày 21  tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban sao in đề kiểm tra định kỳ cuối học kỳ II
môn toán lớp 2,3,4,5 và Tiếng Việt lớp 2,3
Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN THÀNH A2

Căn cứ Quyết định số: 39/2023/QĐ-UBND, ngày 12/10/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc ban hành quy định phân cấp về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ công chức, viên chức, người làm việc tại hội trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;
Căn cứ Kế hoạch số 199/KH-THTTA2, ngày 31 tháng 8 năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Thành A2 về Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2023 – 2024;

Căn cứ Kế hoạch số: 125/KH-THTTA2 ngày 08 tháng 5 năm 2024 về việc tổ chức kiểm tra định kì cuối kỳ II năm học 2023 - 2024 của Trường tiểu học Tân Thành A2;

Theo đề nghị của chuyên môn, Tổ Văn Phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay thành lập Ban sao in đề kiểm tra định kì cuối học kỳ II năm học 2023 – 2024 (lần 2) gồm các ông (bà): (có danh sách kèm theo).
Điều 2: Ban sao in đề kiểm tra định kì cuối học kỳ II nhiệm vụ tổ chức sao in đề kiểm tra cho trường đảm bảo bí mật, chính xác, nghiêm túc, đúng quy chế thi.

Thời gian làm việc bắt đầu từ  13 giờ 30 phút, ngày 21 tháng 5 năm 2024 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3 : Phó Hiệu trưởng, Tổ Chuyên môn, Tổ Văn phòng và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

 HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;

- Lưu VT.

Lê Quang Sĩ
DANH SÁCH BAN SAO IN ĐỀ KIỂM TRA ĐỊNH KỲ CUỐI HỌC KỲ II
NĂM HỌC 2023 – 2024
(Kèm theo Quyết định  số:         /QĐ-THTTA2, ngày          tháng 5 năm 2024
của trường TH Tân Thành A2)
	TT
	Họ Tên Giáo Viên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi Chú

	1
	Lê Quang Sĩ
	Hiệu Trưởng
	Trưởng Ban

	2
	Nguyễn Kim Phượng
	P. Hiệu Trưởng
	P. Trưởng ban

	3
	Huỳnh Thị Cẩm Tú
	Nhân Viên
	Thành Viên

	4
	Bùi Văn Dũng
	Nhân Viên
	Thành Viên

	5
	Võ Thanh Phong
	Tổ trưởng VP
	Giám sát

	6
	Trương Tích Đồ
	NV
	Thành viên

Tổng cộng danh sách có 06 người.